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EN N°2 EHM20 Indiv

17.11.2024 - Chaumont

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 DUCHENE Noam NIMES SE

2 WINGERTER Nolan GRENOBLE PAR

3 MOULIN Liam NIMES SE

3 VAN DE STEENE Adrian VS CONFRERIE GENT

5 MITRAIL Theo NIMES SE

6 DEMART CASTRO Quentin LEVALLOIS

7 DELEVACQUE Maxime PASSE AVANT

8 BINDAS Odinn LEVALLOIS

9 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN

10 BOULIERE Clement ST GRATIEN

11 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC

12 PUCHELLE Tom CIET

13 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN

14 VAN LAECKE Wout VS CONFRERIE GENT

15 BLONDEAU Ludovic PASSE AVANT

16 COMPAGNION FRATANI Keo PASSE AVANT

17 NOEL Sebastien PASSE AVANT

18 ASTRELLA Niklas LEVALLOIS

19 DUPONT Joakim TEAM ENE

20 IMBERT Etienne E3F THIONVIL

21 TEMPESTA Roland GRENOBLE PAR

22 VAN COPPENOLLE Nicolas VS SC PARCIVAL LEUVEN

23 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA

24 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN

25 DE BOCK Cyrille LILLE VAUBAN

25 MOUILLEBOUCHE Aristide GRENOBLE PAR

27 DE WINTER Alexander VS CONFRERIE GENT

28 MUSAMBI Gabriel Angel FF CE CHARLEMAGNE

29 TOCH Lars VS CONFRERIE GENT

30 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO

31 SOURROUILLE Edouard PARIS UC

32 ROZE Clement ST GRATIEN

33 FELTZ Flavien FF CRE ARLON

34 AMBROSINI Alessio BOURG ANDEOL

35 BANANE FILALI Mustapha El Habib PARIS UC

36 CUADRADO Xavier BOURG ANDEOL

37 LE MAY Alban CHARTRES CEA

38 ROTH Gaspard JA ST MALO

39 LELONG Charlie VALENCIENNES

40 LEBEL Sacha DIJON ASPTT

40 PIRAUX Milo FF LES MOUSQUETAIRES CINACIENS

42 BARRET Leo DOUAI CE

43 BILS Henri DOUAI CE

44 CHAUVIN Victor ANGERS CSAD

44 MINEZ Antoine DOUAI CE

44 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E

47 SEVOT Slava ORLEANS CE
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48 GAMEZ Quentin RODEZ AVEYRO

49 GALLANT Antoine LEVALLOIS

50 JACQ Louis DOUAI CE

51 CAZENEUVE Florian ANGERS SCO

52 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB

53 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE

53 TROUVE Louen RENNES CSG

55 VON SCHONBORN Leopold CERCLE DES ARMES DE LAUSANNE

56 LE FRANC Léo CASTELNAU LL

57 PADILLA Thomas TOULON VAR

58 MARLIERE Ulysse FF CE BRAINE L'ALLEUD

58 SEJOURNE Clément BRUAY USO

60 RUFFE DEHAS Yael MONTELIMAR

61 MORIN Pierre ORLEANS CE

62 ORRIOLS-REDOUTE Antoine JA ST MALO

63 RICHAUD Nathan FF LA MAISON DE L'ESCRIME

64 LESPONNE-DENIS Mattéo CIET

65 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

66 AUBRY Roman LILLE VAUBAN

67 RAYMOND Timothé DOUAI CE

68 SAMYN Ward VS SC PARCIVAL LEUVEN

69 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA

70 AUBRIET Julien LEVALLOIS

71 GARY Gavin RODEZ AVEYRO

72 MARANINCHI Loris TOULON VAR

73 RAMBAUD Noé JA ST MALO

74 TOTO Hiroaki PAU SECTION

75 SCHOESER Antoine SARREBOURG

76 PELOU Tom ST DOULCHARD

77 RENARD Yannis VITRE

78 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE

79 TAN Lucas PARIS CEP

80 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY

81 NORVAL Davy VILLENEUVE L

82 DRION Andeol LEVALLOIS

82 JAMME Paulin JA ST MALO

84 CHEVALLIER Célestin DIJON ASPTT

85 LEGER Jules LE HAVRE CE

86 LE TREUT Louis ST GRATIEN

87 CHARVY Thomas GRAD TALENCE

88 DUMET Robin GRASSE CE

89 BALLIF Thaddee PARIS UC

90 CHAPOULIE Loan SARLAT CE

91 LOEMAN Leandro VS SC PARCIVAL LEUVEN

92 LEFEVRE-SCOAZEC Leo TEAM ENE

93 GACOUGNOLLE Célestin TROYES TG

94 BRANCIFORTI Paolo Andrea FF LA MAISON DE L'ESCRIME

95 PELLEGATTA Matteo TOULOUSE UC

96 GRESSIN Antonin DREUX CE

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : BAJOC Rubben AMIENS CEAM  - 09:00 - Piste 1
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CHARVY Thomas GRAD TALENCE D2 D2 D1 V5 D4 1 14 23 6

2 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA V5 D2 D0 D4 V5 2 16 21 4

3 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC V4 V5 V5 V5 D3 4 22 13 1

4 DELEVACQUE Maxime PASSE AVANT V5 V5 D0 V5 V3 4 18 11 2

5 LIROLA GRIFFITHS Hugo TEAM ENE D4 V5 D4 D3 D2 1 18 24 5

6 TOCH Lars VS CONFRERIE GENT V5 D4 V5 D2 V5 3 21 17 3
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Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : HOU Letian LEVALLOIS  - 09:00 - Piste 2
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 ROZE Clement ST GRATIEN V4 D0 D3 V5 V5 3 17 19 4

2 DE BOCK Cyrille LILLE VAUBAN D3 V3 D4 V5 V5 3 20 14 2

3 CUADRADO Xavier BOURG ANDEOL V3 D1 D2 V5 V5 3 16 10 3

4 DUCHENE Noam NIMES SE V5 V5 V4 V5 V5 5 24 14 1

5 DUMET Robin GRASSE CE D4 D3 D1 D1 V5 1 14 24 5

6 BRANCIFORTI Paolo Andrea FF LA MAISON DE L'ESCRIME D4 D1 D2 D4 D4 0 15 25 6

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : PRATI Nicolas ST GRATIEN  - 09:00 - Piste 3
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 IMBERT Etienne E3F THIONVIL V5 V5 D3 V5 V5 4 23 18 2

2 MOULIN Liam NIMES SE D3 V5 V5 V5 V5 4 23 15 1

3 LESPONNE-DENIS Mattéo CIET D2 D2 V5 V5 D4 2 18 21 5

4 DRION Andeol LEVALLOIS V5 D4 D2 D3 D2 1 16 23 6

5 MORIN Pierre ORLEANS CE D4 D2 D4 V5 V5 2 20 22 4

6 MARLIERE Ulysse FF CE BRAINE L'ALLEUD D4 D2 V5 V5 D4 2 20 21 3

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : JOURDA Axel PASSE AVANT  - 09:00 - Piste 4
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 TEMPESTA Roland GRENOBLE PAR D0 V4 V5 V5 V5 4 19 14 1

2 BINDAS Odinn LEVALLOIS V5 D2 V5 V5 D1 3 18 12 3

3 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN D3 V5 D4 V5 V5 3 22 15 2

4 LOEMAN Leandro VS SC PARCIVAL LEUVEN D3 D0 V5 D3 D2 1 13 24 6

5 BALLIF Thaddee PARIS UC D1 D2 D1 V5 D4 1 13 23 5

6 LELONG Charlie VALENCIENNES D2 V5 D3 V5 V5 3 20 17 4

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : BURMEISTER Charlotte GRENOBLE PAR  - 09:00 - Piste 5
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE D3 V5 D4 V5 D4 2 21 20 4

2 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO V5 V5 D3 D2 V5 3 20 18 2

3 GRESSIN Antonin DREUX CE D2 D4 D1 D3 D1 0 11 25 6

4 FELTZ Flavien FF CRE ARLON V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 1

5 MINEZ Antoine DOUAI CE D3 V3 V5 D3 V5 3 19 19 3

6 TROUVE Louen RENNES CSG V5 D3 V5 D4 D4 2 21 20 4

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : MANCEAUX Antoine TROYES TG  - 09:00 - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 VON SCHONBORN Leopold CERCLE DES ARMES DE LAUSANNE D2 D4 D4 V5 V5 2 20 19 4

2 WINGERTER Nolan GRENOBLE PAR V5 D4 V5 V5 V5 4 24 18 2

3 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA V5 V5 D0 V5 V5 4 20 18 3

4 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN V5 D3 V3 V5 V5 4 21 14 1

5 LEFEVRE-SCOAZEC Leo TEAM ENE D3 D4 D4 D3 D2 0 16 25 6

6 CHEVALLIER Célestin DIJON ASPTT D1 D4 D3 D2 V5 1 15 22 5

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : JOUVE Elea EPINAL SE  - 09:00 - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 COMPAGNION FRATANI Keo PASSE AVANT V5 D3 D2 V5 D4 2 19 20 4

2 PUCHELLE Tom CIET D3 V5 V5 V5 V5 4 23 16 1

3 SCHOESER Antoine SARREBOURG V5 D3 D3 D3 D4 1 18 21 5

4 VAN COPPENOLLE Nicolas VS SC PARCIVAL LEUVEN V5 D3 V4 V5 V5 4 22 18 2

5 LE TREUT Louis ST GRATIEN D2 D1 V4 D4 D3 1 14 22 6

6 BARRET Leo DOUAI CE V5 D4 V5 D4 V4 3 22 21 3

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : GARCIA TORRECILLAS Robin LE HAVRE CE  - 09:00 - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 GACOUGNOLLE Célestin TROYES TG D3 D2 D4 D4 D2 0 15 24 6

2 SAMYN Ward VS SC PARCIVAL LEUVEN V4 D3 D3 V5 D2 2 17 21 5

3 LEBEL Sacha DIJON ASPTT V5 V5 V5 D1 D2 3 18 16 2

4 RAYMOND Timothé DOUAI CE V5 V5 D1 D4 D3 2 18 22 4

5 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E V5 D3 V5 V5 D1 3 19 19 3

6 NOEL Sebastien PASSE AVANT V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1
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Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : BANFI Jean-Louis FF LES MOUSQUETAIRES
CINACIENS  - 09:00 - Piste 9

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 PADILLA Thomas TOULON VAR D4 D3 D4 V5 V5 2 21 22 4

2 SOURROUILLE Edouard PARIS UC V5 D1 D4 V5 V5 3 20 19 2

3 ASTRELLA Niklas LEVALLOIS V5 V5 V5 V4 V5 5 24 11 1

4 CAZENEUVE Florian ANGERS SCO V5 V5 D1 D2 V5 3 18 22 3

5 TAN Lucas PARIS CEP D4 D1 D3 V5 D2 1 15 21 6

6 TOTO Hiroaki PAU SECTION D3 D4 D3 D4 V5 1 19 22 5

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : DAVID Nathalie NIMES SE  - 09:00 - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 SEJOURNE Clément BRUAY USO D3 V5 D3 D4 V5 2 20 21 5

2 LE MAY Alban CHARTRES CEA V5 V5 D3 V5 D3 3 21 17 1

3 RENARD Yannis VITRE D4 D1 V5 D2 D3 1 15 20 6

4 GAMEZ Quentin RODEZ AVEYRO V4 V5 D1 D3 V4 3 17 19 4

5 CHAUVIN Victor ANGERS CSAD V5 D3 V5 V5 D1 3 19 19 3

6 ROTH Gaspard JA ST MALO D3 V5 V4 D3 V5 3 20 16 2

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : MORANNE Didier BOBIGNY AC  - 09:00 - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 PELLEGATTA Matteo TOULOUSE UC D1 D3 D3 D4 D3 0 14 25 6

2 DEMART CASTRO Quentin LEVALLOIS V5 V4 V5 V5 V5 5 24 13 1

3 LE FRANC Léo CASTELNAU LL V5 D3 V5 D3 D4 2 20 20 4

4 RUFFE DEHAS Yael MONTELIMAR V5 D4 D3 V5 D2 2 19 20 5

5 MUSAMBI Gabriel Angel FF CE CHARLEMAGNE V5 D3 V5 D4 V5 3 22 18 2

6 JACQ Louis DOUAI CE V5 D2 V5 V3 D1 3 16 19 3

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : MOYON Marin RENNES CSG  - 09:00 - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 RICHAUD Nathan FF LA MAISON DE L'ESCRIME D4 D3 D3 V4 V5 2 19 22 4

2 BILS Henri DOUAI CE V5 D3 V2 D3 V4 3 17 16 2

3 RAHAMEFY Aina ST GRATIEN V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1

4 CHAPOULIE Loan SARLAT CE V5 D0 D1 D2 D2 1 10 20 6

5 AUBRIET Julien LEVALLOIS D3 V4 D1 V5 D1 2 14 19 5

6 BLONDEAU Ludovic PASSE AVANT D4 D3 D3 V5 V5 2 20 17 3

Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : VENDE Gladys NIMES SE  - 09:00 - Piste 25
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 GARY Gavin RODEZ AVEYRO V5 D1 V5 D2 D2 2 15 23 4

2 JAMME Paulin JA ST MALO D4 D3 V5 D0 D4 1 16 23 6

3 DE WINTER Alexander VS CONFRERIE GENT V5 V5 D4 D3 V5 3 22 17 3

4 NORVAL Davy VILLENEUVE L D4 D3 V5 D4 D1 1 17 24 5

5 AMBROSINI Alessio BOURG ANDEOL V5 V5 V5 V5 D1 4 21 14 2

6 DUPONT Joakim TEAM ENE V5 V5 D3 V5 V5 4 23 13 1

Tour n° 1 - Poule n°14 - Arbitre : GAWLAS Maxime NEVERS CE  - 09:00 - Piste 26
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MARANINCHI Loris TOULON VAR V5 D0 D1 D2 V5 2 13 22 5

2 LEGER Jules LE HAVRE CE D3 D3 D0 V5 D4 1 15 23 6

3 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB V5 V5 D3 D4 D4 2 21 18 3

4 MITRAIL Theo NIMES SE V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1

5 ORRIOLS-REDOUTE Antoine JA ST MALO V5 D3 V5 D3 D3 2 19 21 4

6 VAN LAECKE Wout VS CONFRERIE GENT D4 V5 V5 D4 V5 3 23 21 2

Tour n° 1 - Poule n°15 - Arbitre : DENAUX Maël CHALON SAONE  - 09:00 - Piste 27
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 PIRAUX Milo FF LES MOUSQUETAIRES CINACIENS D4 V3 V5 V3 D3 3 18 16 2

2 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY V5 D1 V5 D3 D4 2 18 21 5

3 MOUILLEBOUCHE Aristide GRENOBLE PAR D2 V5 V4 V5 D4 3 20 14 1

4 RAMBAUD Noé JA ST MALO D4 D2 D3 D3 V5 1 17 19 6

5 SEVOT Slava ORLEANS CE D0 V5 D2 V5 V5 3 17 17 3

6 GALLANT Antoine LEVALLOIS V5 V5 V5 D0 D3 3 18 21 4
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Tour n° 1 - Poule n°16 - Arbitre : LECHEVALIER BOISSEL Junès BEAUVAIS ACA  - 09:00 - Piste 28
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 BANANE FILALI Mustapha El Habib PARIS UC D2 V5 V5 V5 V5 4 22 20 2

2 BOULIERE Clement ST GRATIEN V5 D3 V5 V5 V5 4 23 13 1

3 VAN DE STEENE Adrian VS CONFRERIE GENT D4 V4 V5 D1 V4 3 18 16 3

4 AUBRY Roman LILLE VAUBAN D3 D1 D2 V5 V5 2 16 19 4

5 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY D4 D2 V3 D2 D3 1 14 20 6

6 PELOU Tom ST DOULCHARD D4 D4 D3 D2 V4 1 17 22 5

Tableau direct

 1 Sebastien NOEL (V15)
 64 Mattéo LESPONNE-DENIS (D14)

 33 Wout VAN LAECKE (V15)
 32 Charlie LELONG (D12)

 17 Etienne IMBERT (V15)
 48 Louis JACQ (D7)

 49 Florian CAZENEUVE (D13)
 16 Nolan WINGERTER (V15)

 8 Clement BOULIERE (V14)
 56 Thomas PADILLA (D12)

 41 Baptiste RENCK-ZWINGER (D8)
 23 Cyrille DE BOCK (V15)

 25 Odinn BINDAS (V15)
 40 Henri BILS (D10)

 57 Ulysse MARLIERE (D9)
 8 Joakim DUPONT (V15)

 5 Quentin DEMART CASTRO (V0)
 59 Yael RUFFE DEHAS (D0)

 35 Milo PIRAUX (D12)
 28 Gabriel Angel MUSAMBI (V15)

 21 Gwilherm MORTECRETTE (V15)
 44 Slava SEVOT (D14)

 52 Lucien LEBLANC-MOREL (D11)
 12 Tom PUCHELLE (V15)

 13 Samuel RAVELO DE TOVAR (V0)
 52 Louen TROUVE (D0)

 45 Clement ROZE (V0)
 20 Mustapha El Habib BANANE FILALI(D0)

 29 Alban LE MAY (D12)
 35 Adrian VAN DE STEENE (V14)

 1 Sebastien NOEL (D8)
 33 Wout VAN LAECKE (V15)

 17 Etienne IMBERT (D14)
 16 Nolan WINGERTER (V15)

 8 Clement BOULIERE (V15)
 23 Cyrille DE BOCK (D6)

 25 Odinn BINDAS (V15)
 8 Joakim DUPONT (D12)

 5 Quentin DEMART CASTRO (V15)
 28 Gabriel Angel MUSAMBI (D8)

 21 Gwilherm MORTECRETTE (D0)
 12 Tom PUCHELLE (V0)

 13 Samuel RAVELO DE TOVAR (V9)
 45 Clement ROZE (D8)

 35 Adrian VAN DE STEENE (V15)
 4 Niklas ASTRELLA (D14)

 33 Wout VAN LAECKE (D14)
 16 Nolan WINGERTER (V15)

 8 Clement BOULIERE (D9)
 25 Odinn BINDAS (V15)

 5 Quentin DEMART CASTRO (V15)
 12 Tom PUCHELLE (D12)

 13 Samuel RAVELO DE TOVAR (D11)
 35 Adrian VAN DE STEENE (V15)

 16 Nolan WINGERTER
 25 Odinn BINDAS

 5 Quentin DEMART CASTRO
 35 Adrian VAN DE STEENE
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 61 Pierre MORIN (D9)
 4 Niklas ASTRELLA (V15)

 2 Theo MITRAIL (V15)
 62 Antoine ORRIOLS-REDOUTE (D5)

 35 Sacha LEBEL (D8)
 29 Lars TOCH (V15)

 19 Nicolas VAN COPPENOLLE (V15)
 45 Quentin GAMEZ (D10)

 51 Ludovic BLONDEAU (V13)
 13 Alessio AMBROSINI (D12)

 11 Liam MOULIN (V0)
 54 Leopold VON SCHONBORN (D0)

 41 Antoine MINEZ (D8)
 22 Arthur CHEVALIER (V9)

 27 Alexander DE WINTER (V15)
 38 Leo BARRET (D13)

 59 Keo COMPAGNION FRATANI (V15)
 6 Flavien FELTZ (D9)

 7 Noam DUCHENE (V15)
 57 Clément SEJOURNE (D9)

 39 Edouard SOURROUILLE (V15)
 26 Xavier CUADRADO (D13)

 23 Aristide MOUILLEBOUCHE (V15)
 41 Victor CHAUVIN (D11)

 55 Léo LE FRANC (D10)
 10 Alwyn GILLET (V15)

 15 Maxime DELEVACQUE (V15)
 50 Stefan RAILEAN (D9)

 47 Antoine GALLANT (D11)
 18 Roland TEMPESTA (V15)

 31 Gaspard ROTH (D12)
 34 Tiago MILLOT TRISTRAM (V13)

 63 Nathan RICHAUD (D13)
 2 Aina RAHAMEFY (V15)

 2 Theo MITRAIL (V15)
 29 Lars TOCH (D9)

 19 Nicolas VAN COPPENOLLE (D9)
 51 Ludovic BLONDEAU (V15)

 11 Liam MOULIN (V15)
 22 Arthur CHEVALIER (D14)

 27 Alexander DE WINTER (D13)
 59 Keo COMPAGNION FRATANI(V15)

 7 Noam DUCHENE (V15)
 39 Edouard SOURROUILLE (D14)

 23 Aristide MOUILLEBOUCHE (D9)
 10 Alwyn GILLET (V15)

 15 Maxime DELEVACQUE (V15)
 18 Roland TEMPESTA (D13)

 34 Tiago MILLOT TRISTRAM (D6)
 2 Aina RAHAMEFY (V15)

 2 Theo MITRAIL (V15)
 51 Ludovic BLONDEAU (D8)

 11 Liam MOULIN (V15)
 59 Keo COMPAGNION FRATANI(D14)

 7 Noam DUCHENE (V15)
 10 Alwyn GILLET (D9)

 15 Maxime DELEVACQUE (V15)
 2 Aina RAHAMEFY (D14)

 2 Theo MITRAIL
 11 Liam MOULIN

 7 Noam DUCHENE
 15 Maxime DELEVACQUE
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